

# **JPK MURERSERVICE ApS**

Birkevej 11  
4700 Næstved

Årsrapport  
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/02/2018**

---

**Jesper Hebert**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JPK MURERSERVICE ApS  
Birkevej 11  
4700 Næstved  
  
Telefonnummer: 23734609  
  
CVR-nr: 31480248  
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

**Bankforbindelse** Spar Nord

**Revisor** PLAN REVISION V/PER PETERSEN  
Købmagergade 14  
4700 Næstved  
DK Danmark  
CVR-nr: 12322143  
P-enhed: 1004583596

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er murervirksomhed og handel og service og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

## **Usædvanlige forhold, der kan have påvirket indregningen eller måling**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2017 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2016/17 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

## **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses at ledelsen for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>278.520</b>	<b>152.085</b>
Personaleomkostninger .....	1	238.296	206.774
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	20.091	14.808
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>20.132</b>	<b>-69.497</b>
Andre finansielle indtægter .....		212	417
Øvrige finansielle omkostninger .....		3.760	1.226
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>16.584</b>	<b>-70.306</b>
Skat af årets resultat .....	3	6.269	-16.054
<b>Årets resultat</b> .....		<b>10.315</b>	<b>-54.252</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		10.315	-54.252
<b>I alt</b> .....		<b>10.315</b>	<b>-54.252</b>

# Balance 30. september 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		107.837	64.328
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>107.837</b>	<b>64.328</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>107.837</b>	<b>64.328</b>
Varer under fremstilling .....		139.552	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>139.552</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		89.527	39.550
Tilgodehavende skat .....		8.481	16.054
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....		0	58.131
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>98.008</b>	<b>113.735</b>
Likvide beholdninger .....		126.013	104.378
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>363.573</b>	<b>218.113</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>471.410</b>	<b>282.441</b>

# Balance 30. september 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		72.544	62.229
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>197.544</b>	<b>187.229</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		180.142	31.145
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		40.766	48.070
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		52.958	15.997
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>273.866</b>	<b>95.212</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>273.866</b>	<b>95.212</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>471.410</b>	<b>282.441</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	211.991	184.933
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	6.904	8.498
Personalefortæring	19.401	13.343
	<b>238.296</b>	<b>206.774</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Afskrivning, driftsmidler	20.091	14.808
	<b>20.091</b>	<b>14.808</b>

## 3. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	0	-16.054
Regulering udskudt skat	6.269	0
	<b>6.269</b>	<b>-16.054</b>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	193.417
Tilgang	63.600
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>257.017</b>
Af- og nedskrivning primo	129.089
Årets afskrivning	20.091
Afskrivninger på afhændede aktiver	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>149.180</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>107.837</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualposter.

#### 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.